様式第１号（第６条関係）

    年  月  日

 恵那市長 様

申請者 郵便番号     -

住  所

氏  名

電話番号

恵那市新婚世帯えなで暮らそう奨励金交付申請書

 次のとおり恵那市新婚世帯えなで暮らそう奨励金の交付を受けたいので、恵那

市新婚世帯えなで暮らそう奨励金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて

申請します。

１．居住する住宅

住宅の所在地 恵那市

取得等の区分 □新築住宅 □建売住宅 □中古住宅 □その他（         ）

住宅の用途 □専用住宅 □併用住宅 □共同住宅

住宅の構造

及び床面積

構   造：

延べ床面積：         ㎡

（併用住宅の場合：住居部分     ㎡、併用部分     ㎡）

２．補助対象経費

申請区分 □住宅の取得 □住宅の増改築 □宅地の取得

補助対象

経費

①住宅の取得等に要した費用：            円

（うち申請者等の負担費用 ：            円）

②宅地の取得に要した費用 ：            円

（うち申請者等の負担費用 ：            円）

住宅等の

登記日

①住宅の登記日：    年  月  日

増改築の場合は支払日

②宅地の登記日：    年  月  日

３．同居する家族等

氏名 続柄 生年月日 年齢（※１）

 申請者     年   月   日 歳

      年   月   日 歳

      年   月   日 歳

      年   月   日 歳

      年   月   日 歳

      年   月   日 歳

      年   月   日 歳

※１ 年齢は、補助対象事業完了日を基準日とする。

４．転入前の住所等

転入前の住所

転入日     年  月  日

※要綱第５条第２項の「転入加算」を申請する場合のみ記入

５．同意書

恵那市新婚世帯えなで暮らそう奨励金の交付申請にあたり、市内在住の有無、

市税等の滞納の有無その他奨励金の算定に必要な事項について、恵那市職員が調

査を行うことに同意します。

①申請者：                     ※署名又は記名押印

②           ③           ④

⑤           ⑥           ⑦

（別紙）

１．婚姻に関する事項

婚姻日     年  月  日

２．夫婦の所得に関する事項

①申請者の直近過去１年間の所得金額 円

②配偶者の直近過去１年間の所得金額 円

③貸与型奨学金の返済を行っている場合

その年間返済金額
円

④夫婦の合計所得金額 （①＋②－③） 円

３．誓約書

恵那市新婚世帯えなで暮らそう奨励金の交付申請に当たり、申請書の内容及び

次の記載事項に相違ないことを誓約します。

誓約事項 チェック欄

対象住宅について、結婚新生活支援事業（本奨励金をいう。）以

外の国が実施する住宅に係る補助制度を受けていない。
□

申請者及びその配偶者が過去に本奨励金に類する他の地方公共

団体の補助金の交付を受けていない。
□

申請者及びその配偶者が暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員

との関係を有するものではない。
□

申請者及びその配偶者が生活保護法に基づく保護を受けていな

い。
□

本奨励金の交付を受けた日から２年以上継続して恵那市に居住

する意思がある。
□

申請者：

※署名又は記名押印